 493
L L
Fraisage
Frese
DAH
Fraisage grande avance
Système DAH
- Fraise
- Corps de fraise vissé
- Fraise à moyeu
- Plaquette amovible
Fresatura ad alta velocità
Sistema DAH
- Fresa
- Fresa avvitabile
- Fresa a manicotto
- Inserto
494
L
Fraise
Fresa
DAHM25
h6
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap HWS
DAHM.25.012.D122.02B 2 12 12 61,5 15 11 45 1 DAH25
DAHM.25.016.D163.03B 3 16 16 69,5 20 14,5 48 1 DAH25
DAHM.25.020.D204.03B 3 20 20 76,5 25 18 50 1 DAH25
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise
Fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAHM.25.012.D122.02B 030.2547.T8P T8PL
DAHM.25.... 030.2553.T8P T8PL
L
 495
L L
Fraise
Fresa
DAHM25
DIN 1835-B
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap HWS
DAHM.25.012.D124.02B 2 12 12 82,5 36 11,5 45 1 DAH25
DAHM.25.016.D165.02B 2 16 16 97,5 48 15,4 48 1 DAH25
DAHM.25.016.D165.03B 3 16 16 97,5 48 15,4 48 1 DAH25
DAHM.25.020.D206.03B 3 20 20 111,5 60 19 50 1 DAH25
DAHM.25.025.D257.04B 4 25 25 132,5 75 24 56 1 DAH25
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise
Fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAHM.25.012.D124.02B 030.2547.T8P T8PL
DAHM.25.... 030.2553.T8P T8PL
496
L
Corps de fraise vissé
Fresa avvitabile
DAHM25
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds l1 l2 d1 ap d2 d4 HWS HMS
DAHM.25.012.M062.02 2 12 26 13,5 11 1 M6 11,5 DAH25 6001
DAHM.25.016.M083.02 2 16 39 20,5 13 1 M8 15,4 DAH25 08001
DAHM.25.016.M083.03 3 16 39 20,5 13 1 M8 15,4 DAH25 08001
DAHM.25.020.M104.03 3 20 45 25,5 18 1 M10 19 DAH25 10001
DAHM.25.025.M125.04 4 25 50 28 21 1 M12 24 DAH25 12001
Pièces Détachées
Ricambi
Corps de fraise vissé
Fresa avvitabile

Q =
ae • ap • vf     [cm3/min]           1000
fz =
vf
       Z • n   [mm]
vf = fz • Z • n   [mm/min]
500
L
Fraise
Fresa
DAHM37
DIN 1835-A
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap HWS
DAHM.37.020.D204.02B 2 20 20 87 34 19 50 1,2 DAH37
DAHM.37.025.D255.03B 3 25 25 101 41 24 56 1,2 DAH37
DAHM.37.032.D326.04B 4 32 32 111 47 31 60 1,2 DAH37
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise
Fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAHM... 030.3070.T10P T10PL
L
 501
L L
Corps de fraise vissé
Fresa avvitabile
DAHM37
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds l1 l2 d1 ap d2 d4 SW HWS HMS
DAHM.37.020.M104.02 2 20 45 25 19 1,2 M10 18 15 DAH37 10001
DAHM.37.025.M125.03 3 25 52 30 24 1,2 M12 21 17 DAH37 12001
DAHM.37.032.M166.04 4 32 58 35 31 1,2 M16 29 24 DAH37 16001
DAHM.37.040.M166.05 5 40 58 35 39 1,2 M16 29 24 DAH37 16001
Pièces Détachées
Ricambi
Corps de fraise vissé
Fresa avvitabile
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAHM... 030.3070.T10P T10PL
502
L
Fraise à moyeu
Fresa a manicotto
DAHM37
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds ap h2 h d5 dK l2 b C d2 HWS
DAHM.37.040.A1635.05 5 40 1,2 34,4 35 16 33 22 8,4 5,6 16 DAH37
DAHM.37.050.A2235.06 6 50 1,2 39,4 40 19,5 41 24 10,4 6,3 22 DAH37
DAHM.37.063.A2240.07 7 63 1,2 39,4 40 19,5 49 24 10,4 6,3 22 DAH37
DAHM.37.063.A2740.07 7 63 1,2 44,4 45 21,5 49 27 12,4 7 27 DAH37
DAHM.37.080.A3245.08 8 80 1,2 54,4 55 29,5 59 33 12,4 8 32 DAH37
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise à moyeu
Fresa a manicotto

fz =
vf
       Z • n   [mm]
vf = fz • Z • n   [mm/min]
 507
L
Fraise
Fresa
DAHM82
DIN 1835-B
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l3 ap nmax HWS
DAHM.82.020.D204.02B 2 20 20 87 50 1 21000 DAH82
DAHM.82.025.D255.03B 3 25 25 101 56 1 18500 DAH82
DAHM.82.032.D326.04B 4 32 32 111 60 1 16500 DAH82
DAHM.82.035.D326.04B 4 35 32 111 60 1 15500 DAH82
DAHM.82.040.D326.05B 5 40 32 111 60 1 14500 DAH82
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise
Fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAHM... 030.3070.T10P T10PL
508
L
Corps de fraise vissé
Fresa avvitabile
DAHM82
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds l1 l2 d4 ap d2 SW nmax HWS HMS
DAHM.82.020.M104.02 2 20 45 25 18 1 M10 15 21000 DAH82 10001
DAHM.82.025.M125.03 3 25 52 30 21 1 M12 17 18500 DAH82 12001
DAHM.82.032.M166.04 4 32 58 35 29 1 M16 24 16500 DAH82 16001
DAHM.82.035.M166.04 4 35 58 35 29 1 M16 24 15500 DAH82 16001
DAHM.82.040.M166.05 5 40 58 35 29 1 M16 24 14500 DAH82 16001
Pièces Détachées
Ricambi
Corps de fraise vissé
Fresa avvitabile

DAHM82
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise à moyeu
Fresa a manicotto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAHM... 030.3070.T10P T10PL
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds ap h2 h d5 dK l2 b C d2 nmax HWS
DAHM.82.040.A1635.05 5 40 1 33,5 35 16 33 22 8,4 5,6 16 14500 DAH82
DAHM.82.042.A1635.05 5 42 1 33,5 35 16 33 22 8,4 5,6 16 14000 DAH82
DAHM.82.050.A2240.06 6 50 1 38,5 40 19,5 41 24 10,4 6,3 22 13000 DAH82
DAHM.82.052.A2240.06 6 52 1 38,5 40 19,5 41 24 10,4 6,3 22 13000 DAH82
DAHM.82.063.A2240.07 7 63 1 38,5 40 19,5 49 24 10,4 6,3 22 13000 DAH82
510
L
Plaquette amovible
Inserto

K ο ● ●
N ο ● ●
S ο - -
H - - -
L
 511
L L
Fraise à moyeu
Fresa a manicotto
DAHM84
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds ap h2 h d5 dK l2 b C d2 nmax HWS
DAHM.84.050.A2240.04 4 50 1,5 38 40 16,5 41 25 10,4 6,3 22 8000 DAH84
DAHM.84.052.A2240.04 4 52 1,5 38 40 16,5 41 25 10,4 6,3 22 7500 DAH84
DAHM.84.063.A2240.05 5 63 1,5 38 40 19,5 49 25 10,4 6,3 22 6500 DAH84
DAHM.84.066.A2240.05 5 66 1,5 38 40 19,5 49 25 10,4 6,3 22 6500 DAH84
DAHM.84.080.A2750.06 6 80 1,5 48 50 21,5 59 28 12,4 7 27 5500 DAH84
DAHM.84.085.A2750.06 6 85 1,5 48 50 21,5 59 28 12,4 7 27 5500 DAH84
DAHM.84.100.A3250.07 7 100 1,5 48 50 30 80 33 14,4 8 32 5000 DAH84
DAHM.84.125.A4063.08 8 125 1,5 61 63 56 89 35 16,4 9 40 4000 DAH84
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise à moyeu
Fresa a manicotto

▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
ap a h rx HIS
IG
6B
SA
4B
SC
6A
DAH.84.030.S.12 1,5 9,8 7 1,2 DAH84 ▲ ▲ ▲
Géométrie positif
Geometria positiva
P ● ● ●
M ο ● ●